ATEN VS291 Switch Vidéo 2PC-1 écran

Numeéro d'article 14.01.6391 E\TEN

Constructeur ATEN
Référence constructeur VS291
EAN (piece unique) 4710423771628
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» Reproduit le contenu de I'écran de 2 PC sur un écran ou sur un projecteur

» Exemple d'utilisation: plusieurs participants a une réunion ont chacun a tour de réle a
rendre visible pour tous le contenu de I'écran de leur notebook sur un grand écran; chaque
notebook est raccordé au distributeur par le cable spécial, ainsi que le moniteur

* Vous évitez ainsi les branchements successifs, nocifs pour les cables et les connecteurs et
les pertes de temps liés a ces branchements

* La commutation est effectuée par simple pression sur l'interrupteur se trouvant sur le
distributeur

* Installation ultra simple: aucune installation logicielle!

» Résolution conseillée: jusqu'a 1920x1440 en 60Hz et couleur 16bit

* Alimentation par adaptateur secteur inclus

* Comprend: Distributeur vidéo, alimentation (DV13V, 300mA), mode d'emploi

Caractéristiques techniques

Constructeur ATEN

Groupe de produits Splitter et Sélecteur
Types de produits Switch VGA-Vidéo
Couleur gris

Interface VGA

Entrées 2

Sorties 1



Entrées Vidéo
Sortie Vidéo

Résolution maximale
(nom.)

Dimensions (HxLxP)
Alimentation

Raccordement au
réseau

Hauteur

Largeur
Profondeur

Poids

Hauteur du colis
Largeur du colis
Profondeur du colis

Poids du paquet

2x HD15F
1x HD15 F
1920 x 1440 @ 60Hz

44 x 120 x 65 mm
DC 9V, 0,3A

Fiche européenne de I'appareil, Type-C

44 mm
120 mm
65 mm
0.22 kg
80 mm
170 mm
250 mm

0.354 kg



