

# ATEN VS291 Switch Vidéo 2PC-1 écran

Numéro d'article	14.01.6391
Constructeur	ATEN
Référence constructeur	VS291
EAN (pièce unique)	4710423771628



- Reproduit le contenu de l'écran de 2 PC sur un écran ou sur un projecteur
- Exemple d'utilisation: plusieurs participants à une réunion ont chacun à tour de rôle à rendre visible pour tous le contenu de l'écran de leur notebook sur un grand écran; chaque notebook est raccordé au distributeur par le câble spécial, ainsi que le moniteur
- Vous évitez ainsi les branchements successifs, nocifs pour les câbles et les connecteurs et les pertes de temps liés à ces branchements
- La commutation est effectuée par simple pression sur l'interrupteur se trouvant sur le distributeur
- Installation ultra simple: aucune installation logicielle!
- Résolution conseillée: jusqu'à 1920x1440 en 60Hz et couleur 16bit
- Alimentation par adaptateur secteur inclus
- Comprend: Distributeur vidéo, alimentation (DV13V, 300mA), mode d'emploi

## Caractéristiques techniques

Constructeur	ATEN
Groupe de produits	Splitter et Sélecteur
Types de produits	Switch VGA-Vidéo
Couleur	gris
Interface	VGA
Entrées	2
Sorties	1

Entrées Vidéo	2x HD15F
Sortie Vidéo	1x HD15 F
Résolution maximale (nom.)	1920 x 1440 @ 60Hz
Dimensions (HxLxP)	44 x 120 x 65 mm
Alimentation	DC 9V, 0,3A
Raccordement au réseau	Fiche européenne de l'appareil, Type-C
Hauteur	44 mm
Largeur	120 mm
Profondeur	65 mm
Poids	0.22 kg
Hauteur du colis	80 mm
Largeur du colis	170 mm
Profondeur du colis	250 mm
Poids du paquet	0.354 kg